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Kategorija: Hlađenje

Crevo hladnjaka DT
KLIMA 2.15171
Šifra proizvoda: IC-BB00FE
Cena: 4105 RSD
*u cenu je uračunat PDV

DT cijevi rashladnog sustava Volvo FH 12 / FH 13

Mesto ugradnje:  Gore |  Unutarnji  promjer:  59.0  mm |  Unutrašnji  prečnik  2:  62.0 mm |  Šifra
proizvoda: IC-BB00FE

OE Šifre

56417 AUGER

019319 DT

4047755419530 DT

4057795348844 DT

RH-202 DT

174431 FEBI

20542202 LEMA

6062.07 LEMA

030.400 SAMPA

8714 SEM

2054 2202 VOLVO

https://ovlasceniservis.com/


Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
☎ 069/3467-928

Online prodavnica
https://ovlasceniservis.com/

Strana 2 od 3

3979 986 VOLVO

Deklaracija
Model: Crevo hladnjaka DT KLIMA 2.15171 IC-BB00FE

Naziv i vrsta robe: Hlađenje

Barkod: 2.15171

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu

             
НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 4.105,00

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-BB00FE-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-BB00FE-ovlasceni
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____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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